Муниципальное общеобразовательное учреждение

  «Губинская средняя общеобразовательная школа»

 Орехово-Зуевского муниципального района Московской области
ПРИКАЗ
05 мая 2011 г.

                                   № 77/1-од
Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования

  Во исполнение решения педагогического совета протокол  №7 от  «05» мая 2011 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования МОУ «Губинская СОШ»
2. Приступить к реализации основной образовательной  программы начального общего образования МОУ «Губинская СОШ»  в 1-х классах с 01 сентября 2011 года.
3. Совету по введению ФГОС провести анализ готовности школы к введению ФГОС НОО по состоянию на 01 сентября 2011 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            Г.А. Аполонова
С приказом ознакомлены: